100 (cento) posti ospite di Residenza Sanitaria Assistita (mantenimento di tipo “Alto”, con possibilità di 
accesso anche per ospiti per mantenimento di tipo “Basso” nei limiti normativamente previsti); 

• n. 10 (dieci) posti ospite afferenti a un Nucleo di Assistenza Residenziale di tipo Intensivo; 
per un totale complessivo di n. 202 (duecentodue) posti letto. 

DATI STRUTTURALI AL 31.12.2022 

Posti letto ordinari 

198 Recupero funzionale e Riabilitazione, cod. 56 41 
Lungodegenza medica, cod. 60 47 
RSA trattamento mantenimento alto 100 
RSA trattamento intensivo 10 

Posti letto diurni 4 Recupero funzionale e Riabilitazione, cod.